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1 PRZEDMIOT I  ZAKRES WYCENY 

1 . 1  PRZED MIOT  WYCENY  

• Nieruchomość gruntowa zabudowana, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą KW GW1M/00037445/9, składająca się z działek ewid. 

nr 273/3 oraz 278/2 o łącznej pow. 0,8330 ha, położona w Skwierzynie przy ul. Parkowej, obręb 

2 m. Skwierzyna, powiat międzyrzecki, województwo lubuskie. 

• Działka ewid. nr 273/3 zabudowana trzema budynkami:  

- budynkiem niemieszkalnym o pow. zabudowy 979,0 m
2
, stanowiącym nieużytkowany 

obiekt produkcyjny (były zakład przetwórstwa mięsnego); 

- budynkiem niemieszkalnym o pow. zabudowy 91,0 m
2
 w zabudowie zwartej z budynkiem 

produkcyjnym, stanowiącym część handlową (sklep firmowy); 

- oraz budynkiem niemieszkalnym o pow. zabudowy 16 m
2
, stanowiącym nieużytkowaną 

portiernię.  

- Łączna powierzchnia zabudowy wynosi 1086 m
2
. 

• Działka ewid. nr 278/2 niezabudowana, stanowiąca dostęp komunikacyjny do dz. ewid. nr 273/3. 

• Grunt stanowi własność jednostki samorządu terytorialnego oraz pozostaje w użytkowaniu 

wieczystym osób fizycznych. 

1 .2  ZAKRES  WY CENY  

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej wiązki praw do nieruchomości obejmującej 

prawo użytkowania wieczystego gruntu oraz prawo własności budynków i urządzeń stanowiących 

odrębny od gruntu przedmiot własności, opisanej bliżej w pkt. 1.1 niniejszego operatu 

szacunkowego. 

2 CEL WYCENY 

Cel wyceny stanowi określenie wartości rynkowej praw do nieruchomości na potrzeby opisu 

i oszacowania nieruchomości w postępowaniu upadłościowym.  

3 PODSTAWY OPRACOWANIA OPERATU SZACUNKOWEGO  

3.1  PODST A WY FOR MALNE  

Podstawę formalną wyceny stanowi zlecenie z dnia 23 marca 2018 r. syndyka Małgorzaty Kardas-

Gołębiowskiej – postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy, X Wydział Gospodarczy 

z dnia 14 lutego 2018 r., sygn. akt. X GU 1868/17.  

3 .2  PODST A WY PRA WNE WY CEN Y  

• Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 j.t. ze zm.); 

• Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie wyceny nieruchomości 

i sporządzenia operatu szacunkowego (Dz.U.2004.2109 ze zm.); 

• Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2017.459 j.t. ze zm.);  

• Ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 2018.155 j.t. ze zm.); 

• Ustawa z dnia 6 lipca 1982 roku o księgach wieczystych i hipotece (Dz.U.2017.1007 j.t. ze zm.); 
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3.3  PODST A WY MET O DO LOGICZ NE  

• Powszechne Krajowe Zasady Wyceny [PKZW] 

• Arkusz kalkulacyjny rex_histogram wersja 1.0.4 – RealExperts Sp. z. o.o. 

• Arkusz kalkulacyjny rex_trend wersja 1.0.4 – RealExperts Sp. z o.o. 

• Arkusz kalkulacyjny rex_wycena wersja 1.0.4 – ReaExperts Sp. z o.o. 

3 .4  ŹRÓ DŁA D A NY CH   

• Badanie elektronicznej księgi wieczystej KW nr GW1M/00037445/9; 

• Wypis z rejestru gruntów z dnia 29 marca 2018 r.; 

• Wypis z rejestru budynków z dnia 29 marca 2018 r.; 

• Wyrys z mapy ewidencyjnej w skali 1:1000 z dnia 3 kwietnia 2018 r.; 

• Mapa syt.-wys. w skali 1:1000 z dnia 10 kwietnia 2018 r.; 

• Umowa z dnia 16 maja 1990 r. o oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste, Rep. A. 

1999/90; 

• Postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy z dnia 14 lutego 2018 r., sygn.. akt X GU 

1868/17; 

• Rejestr cen i wartości nieruchomości prowadzony przez Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu; 

• Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Skwierzyna – Uchwała Nr XLI/335/10 

Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 24 czerwca 2010 r.; 

• Ustalenia z wizji lokalnej. 

4 OKREŚLENIE DAT ISTOTNYCH DLA OPERATU SZACUNKOWEGO 

• Data sporządzenia wyceny – 25.04.2018 r. 

• Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny – 25.04.2018 r. 

• Data, na którą określono i uwzględniono stan przedmiotu wyceny: – 12.04.2018 r. 

• Data wizji lokalnej  – 12.04.2018 r. 

5 OPIS I  OKREŚLENIE STANU PRZEDMIOTU WYCENY  

5.1  STA N PRA WNY  

5.1.1 KSIĘGA WIECZYSTA 

Dla nieruchomości prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Międzyrzeczu księga wieczysta KW GW1M/00037445/9. 

Typ księgi – grunt oddany w użytkowanie wieczyste 

• DZIAŁ I-O (Oznaczenie nieruchomości) 

Numer działki: 273/3 

Położenie: województwo: lubuskie, gmina: Skwierzyna, miejscowość: Skwierzyna 

Sposób korzystania – działka budowlana
 UWAGI 1 

 

Numer działki: 278/2 

Położenie: województwo: lubuskie, gmina: Skwierzyna, miejscowość: Skwierzyna 

Sposób korzystania – działka budowlana 
UWAGI 1 

 

Obszar całej nieruchomości – 0,8330 ha 
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• DZIAŁ I-SP (Spis praw związanych z własnością) 

Prawo użytkowania wieczystego 

Okres użytkowania: 2089-05-16 

Sposób korzystania: działka gruntu w użytkowaniu wieczystym przeznaczona pod zabudowę 

domem mieszkalnym. 
UWAGI 2 

 

• DZIAŁ II - WŁASNOŚĆ 

Właściciele: w udziale 1/1 Gmina Skwierzyna 

Użytkownicy wieczyści: w udziale 1/1 Zbigniew Błażej Strzemiecki (Zdzisław, Julia) oraz Anna 

Margol Strzemiecka (Jan, Genowefa) na prawa wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej 

 

• DZIAŁ III – PRAWA, ROSZCZENIA, OGRANICZENIA  

 

Dział III księgi wieczystej zawiera wpisy dotyczące użytkowania wieczystego – ostrzeżenia 

o egzekucji z nieruchomości. Szczegółowy wykaz wpisów zawiera wydruk treści księgi wieczystej, 

stanowiący Załącznik nr 6 niniejszego operatu szacunkowego. 

 

• DZIAŁ IV – HIPOTEKA  

 

Dział IV księgi wieczystej zawiera wpisy dotyczące użytkowania wieczystego – hipoteki umowne 

zwykłe oraz hipoteki przymusowe. Szczegółowy wykaz hipotek zawiera wydruk treści księgi 

wieczystej, stanowiący Załącznik nr 6 niniejszego operatu szacunkowego. 

 

UWAGI:  

1. Dział I-0 – Oznaczenie nieruchomości wymaga uzgodnienia ze stanem faktycznym 

w zakresie sposobu korzystania działek ewidencyjnych wchodzących w skład nieruchomości 

oraz ujawnienia w księdze wieczystej budynków, stanowiących odrębny od gruntu przedmiot 

własności. 

2. Dział I-SP – Spis praw związanych z własnością wymaga sprostowania wpisu dotyczącego 

sposobu korzystania z nieruchomości w zakresie celu, na jaki nieruchomość została oddana 

w użytkowanie wieczyste, wynikającym z umowy o oddanie w użytkowanie wieczyste. 

Zgodnie z umową z dnia 16 maja 1990 r. o oddanie w użytkowanie wieczyste, Rep. A. nr 

1999/90 nieruchomość została oddana w użytkowanie celem wybudowana pawilonu 

przetwórstwa mięsnego i handlu tym przetwórstwem (tj. cele produkcyjno-usługowe). 

5.1.2 EWIDENCJA GRUNTÓW I BUDYNKÓW 

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów przedmiotowa nieruchomość o łącznej pow. 0,8330 ha, 

położona w obrębie ewid. nr 0002, jednostka ewidencyjna – Skwierzyna - miasto, powiat 

międzyrzecki, województwo lubuskie, składa się z: 

• dz. ewid. nr 273/3 o pow. 0,8235 ha, sklasyfikowanej jako: tereny mieszkaniowe – B – 

0,8235 ha; 
UWAGI

 

• dz. ewid. nr 278/2 o pow. 0,0095 ha, sklasyfikowanej jako: lasy – LsV – 0,0095 ha. 
UWAGI

 

 

Zgodnie z wypisem z rejestru budynków na działce ewid. nr 273/3 zlokalizowane są trzy budynki:  

• budynek niemieszkalny nr ewid. 1, sklasyfikowany jako pozostałe budynki niemieszkalne, 

jednokondygnacyjny, murowany, o pow. zabudowy 979,00 m
2
; 

• budynek niemieszkalny nr ewid. 2, sklasyfikowany jako pozostałe budynki niemieszkalne, 

jednokondygnacyjny, murowany, o pow. zabudowy 91,00 m
2
; 

• budynek niemieszkalny nr ewid. 3, sklasyfikowany jako pozostałe budynki niemieszkalne, 

jednokondygnacyjny, murowany, o pow. zabudowy 16,00 m
2
. 

Łączna powierzchnia zabudowy wynosi: 1086 m
2
. 
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UWAGI: 

1. Stan prawny ujawniony w ewidencji gruntów wymaga uzgodnienia ze stanem faktycznym 

w zakresie opisu użytków działek ewidencyjnych wchodzących w skład nieruchomości: 

- dz. ewid. nr 273/3, skalsyfikowana jako tereny mieszkaniowe (B), zgodnie ze stanem 
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